
Pos. 

 

R1 

1 

2 

3 

4 

 

R2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

64 

640 

66 

322 

34 

46 

48 

49 

41 

360 

36 

730 

73 

45 

40 

44 

450 

400 

53 

55 

50 

39 

410 

57 

37 

370 

Name 

Alexander * Schardt 

Christian * Lindinger 

Rene - Patrick Aichgruber 

Andreas Hipfl 

Erwin Flicker 

Gerhard Moser 

Rudolf Uhlmann 

Andreas Ortner 

Georg * Comandella 

Siegfried * Stangl 

Manfred * Stangl 

Vivian * Slatar 

Nik * Slatar 

Thorsten * Gerstl 

Wolfgang Schilcher 

Florian * Schopf 

Gerald * Bayer 

Mario Schilcher 

Matthias Urban 

Hermann Leitinger 

Werner Hinterkerner 

Jürgen Sauer 

Marina * L Schwarzl 

Martin Rinnerberger 

Wolfgang * Masin 

Alexander * Masin 

Klasse 

R1 

R1 

R1 

R1 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

R2 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

2 

Gesamtzeit 

4:59.818 

5:02.474 

5:39.882 

6:10.238 

4:55.230 

5:06.744 

5:07.124 

5:08.440 

5:11.101 

5:12.111 

5:16.203 

5:23.199 

5:23.462 

5:24.184 

5:25.372 

5:26.007 

5:30.284 

5:31.992 

5:34.245 

5:38.325 

5:41.884 

5:44.122 

5:45.773 

5:57.346 

1:18.837 

1:19.556 

Diff. 

12.317 

14.973 

52.381 

1:22.737 

7.729 

19.243 

19.623 

20.939 

23.600 

24.610 

28.702 

35.698 

35.961 

36.683 

37.871 

38.506 

42.783 

44.491 

46.744 

50.824 

54.383 

56.621 

58.272 

1:09.845 

6 Runden 

6 Runden 

Abstand 

0.591 

2.656 

1.557 

1.375 

7.352 

1.547 

0.380 

1.316 

2.188 

0.079 

2.811 

0.277 

0.263 

0.722 

0.294 

0.635 

0.694 

1.708 

1.024 

2.746 

0.945 

1.469 

1.651 

0.348 

2 Runden 

0.719 
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Pos. 

23 

 

R3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

440 

2 

1 

6 

7 

60 

70 

28 

18 

23 

10 

11 

51 

9 

17 

16 

30 

20 

14 

412 

4 

32 

25 

26 

24 

33 

31 

74 

Name 

Markus * Stadler 

Robert Aichlseder 

Hermann Nachbauer 

Patrick * Huemer 

Georg * Emminger 

Hannes * Huemer 

Karl * Emminger 

Willi Oberauer 

Dietmar Lustig 

Markus Ensafi 

Chistian Gunzinam 

Hannes Sattelberger 

Martin Jansa 

Christian Kellermayr 

Walter Bliem 

Stefan Schropper 

Harry Zwerschina 

Alexander Speigner 

Julian Martin 

Michael Stohklassa 

Sebastian Pemmer 

Alex Steiner 

Roman Helm 

Roman Steinbauer 

Christian Böck 

Donato Testa 

Jan Löscher 

Katharina L Deycmar 

Klasse 

R2 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

Runden 

2 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Gesamtzeit 

1:24.663 

4:47.501 

4:47.878 

4:55.510 

4:55.896 

4:58.296 

4:59.227 

5:05.197 

5:08.913 

5:11.604 

5:11.635 

5:12.032 

5:13.392 

5:18.863 

5:19.787 

5:22.922 

5:24.684 

5:24.986 

5:26.428 

5:29.590 

5:33.221 

5:35.579 

5:40.261 

5:42.511 

5:47.316 

5:58.280 

5:58.601 

6:16.565 

Diff. 

6 Runden 

0.377 

8.009 

8.395 

10.795 

11.726 

17.696 

21.412 

24.103 

24.134 

24.531 

25.891 

31.362 

32.286 

35.421 

37.183 

37.485 

38.927 

42.089 

45.720 

48.078 

52.760 

55.010 

59.815 

1:10.779 

1:11.100 

1:29.064 

Abstand 

2.640 

0.377 

0.280 

0.386 

2.400 

0.931 

2.723 

0.473 

0.503 

0.031 

0.136 

1.281 

0.989 

0.683 

0.422 

0.500 

0.302 

0.223 

3.162 

1.229 

1.334 

0.379 

0.627 

1.543 

0.934 

0.270 

1.236 
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Pos. 

28 

29 

30 

31 

32 

 

S1 

1 

2 

3 

4 

 

S2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

S3 

1 

2 

3 

St.Nr. 

21 

5 

35 

22 

19 

103 

102 

105 

270 

85 

92 

96 

91 

100 

54 

94 

99 

540 

97 

95 

98 

75 

77 

78 

Name 

Reinhard Rettenbacher 

Rene Kamleithner 

Roland Luftensteiner 

Christoph Haberl 

Christian Kornherr 

Jürgen Glinz 

Roland Bauer 

Andreas Denk 

Jürgen Dornhofer 

Felix Pay 

Christian Kitzler 

Michael Gloibhofer 

Franz Müller 

Franz Kraft 

Heinz * Struck 

Mathias Pumhösl 

Markus Dittrich 

Regina * L Steiner 

Robert Dundler 

Günter Brandstetter 

Adam Jaworski 

Gregor Skoff 

Rainer Klima 

Edi Veigl 

Klasse 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S3 

S3 

S3 

Runden 

6 

6 

4 

2 

2 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

4 

8 

8 

8 

Gesamtzeit 

4:17.357 

4:23.621 

2:47.891 

1:22.023 

1:41.464 

5:47.695 

5:47.953 

5:58.331 

6:31.435 

5:11.896 

5:19.104 

5:22.500 

5:26.205 

5:40.939 

5:56.998 

6:07.197 

6:08.863 

6:15.010 

6:20.219 

3:01.948 

3:09.221 

5:17.874 

5:25.078 

5:42.653 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

1:00.194 

1:00.452 

1:10.830 

1:43.934 

24.395 

31.603 

34.999 

38.704 

53.438 

1:09.497 

1:19.696 

1:21.362 

1:27.509 

1:32.718 

4 Runden 

4 Runden 

30.373 

37.577 

55.152 

Abstand 

1 Runde 

6.264 

2 Runden 

2.467 

16.801 

0.379 

0.258 

0.051 

1.461 

0.261 

0.241 

2.713 

0.198 

0.678 

9.045 

8.596 

1.666 

4.772 

3.174 

14.057 

7.273 

1.671 

0.092 

0.142 
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Pos. 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

83 

84 

86 

81 

Name 

Anton Freistetter 

Alexander Zweimüller 

Veronika L Zdrazilova 

Andreas Starzengruber 

Klasse 

S3 

S3 

S3 

S3 

Runden 

8 

8 

8 

7 

Gesamtzeit 

6:15.329 

6:17.045 

6:29.974 

5:03.688 

Diff. 

1:27.828 

1:29.544 

1:42.473 

1 Runde 

Abstand 

0.319 

0.480 

9.755 

1 Runde 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

85 

75 

92 

96 

77 

91 

100 

78 

103 

102 

54 

105 

94 

99 

540 

83 

84 

97 

86 

270 

81 

95 

98 

Name 

Felix Pay 

Gregor Skoff 

Christian Kitzler 

Michael Gloibhofer 

Rainer Klima 

Franz M ller 

Franz Kraft 

Edi Veigl 

J rgen Glinz 

Roland Bauer 

Heinz * Struck 

Andreas Denk 

Mathias Pumh sl 

Markus Dittrich 

Regina * L Steiner 

Anton Freistetter 

Alexander Zweim ller 

Robert Dundler 

Veronika L Zdrazilova 

J rgen Dornhofer 

Andreas Starzengruber 

G nter Brandstetter 

Adam Jaworski 

Klasse 

S2 

S3 

S2 

S2 

S3 

S2 

S2 

S3 

S1 

S1 

S2 

S1 

S2 

S2 

S2 

S3 

S3 

S2 

S3 

S1 

S3 

S2 

S2 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

4 

4 

Gesamtzeit 

5:11.896 

5:17.874 

5:19.104 

5:22.500 

5:25.078 

5:26.205 

5:40.939 

5:42.653 

5:47.695 

5:47.953 

5:56.998 

5:58.331 

6:07.197 

6:08.863 

6:15.010 

6:15.329 

6:17.045 

6:20.219 

6:29.974 

6:31.435 

5:03.688 

3:01.948 

3:09.221 

Diff. 

5.978 

7.208 

10.604 

13.182 

14.309 

29.043 

30.757 

35.799 

36.057 

45.102 

46.435 

55.301 

56.967 

1:03.114 

1:03.433 

1:05.149 

1:08.323 

1:18.078 

1:19.539 

1 Runde 

4 Runden 

4 Runden 

Abstand 

5.978 

1.230 

3.396 

2.578 

1.127 

14.734 

1.714 

5.042 

0.258 

9.045 

1.333 

8.866 

1.666 

6.147 

0.319 

1.716 

3.174 

9.755 

1.461 

1 Runde 

3 Runden 

7.273 
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22.April   Wachauring  /   Melk 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

St.Nr. 

2 

1 

34 

6 

7 

60 

70 

64 

640 

28 

46 

48 

49 

18 

41 

23 

10 

11 

360 

51 

36 

9 

17 

16 

730 

73 

45 

30 

20 

40 

Name 

Robert Aichlseder 

Hermann Nachbauer 

Erwin Flicker 

Patrick * Huemer 

Georg * Emminger 

Hannes * Huemer 

Karl * Emminger 

Alexander * Schardt 

Christian * Lindinger 

Willi Oberauer 

Gerhard Moser 

Rudolf Uhlmann 

Andreas Ortner 

Dietmar Lustig 

Georg * Comandella 

Markus Ensafi 

Chistian Gunzinam 

Hannes Sattelberger 

Siegfried * Stangl 

Martin Jansa 

Manfred * Stangl 

Christian Kellermayr 

Walter Bliem 

Stefan Schropper 

Vivian * Slatar 

Nik * Slatar 

Thorsten * Gerstl 

Harry Zwerschina 

Alexander Speigner 

Wolfgang Schilcher 

Klasse 

R3 

R3 

R2 

R3 

R3 

R3 

R3 

R1 

R1 

R3 

R2 

R2 

R2 

R3 

R2 

R3 

R3 

R3 

R2 

R3 

R2 

R3 

R3 

R3 

R2 

R2 

R2 

R3 

R3 

R2 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Gesamtzeit 

4:47.501 

4:47.878 

4:55.230 

4:55.510 

4:55.896 

4:58.296 

4:59.227 

4:59.818 

5:02.474 

5:05.197 

5:06.744 

5:07.124 

5:08.440 

5:08.913 

5:11.101 

5:11.604 

5:11.635 

5:12.032 

5:12.111 

5:13.392 

5:16.203 

5:18.863 

5:19.787 

5:22.922 

5:23.199 

5:23.462 

5:24.184 

5:24.684 

5:24.986 

5:25.372 

Diff. 

0.377 

7.729 

8.009 

8.395 

10.795 

11.726 

12.317 

14.973 

17.696 

19.243 

19.623 

20.939 

21.412 

23.600 

24.103 

24.134 

24.531 

24.610 

25.891 

28.702 

31.362 

32.286 

35.421 

35.698 

35.961 

36.683 

37.183 

37.485 

37.871 

Abstand 

0.377 

7.352 

0.280 

0.386 

2.400 

0.931 

0.591 

2.656 

2.723 

1.547 

0.380 

1.316 

0.473 

2.188 

0.503 

0.031 

0.397 

0.079 

1.281 

2.811 

2.660 

0.924 

3.135 

0.277 

0.263 

0.722 

0.500 

0.302 

0.386 
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 22.April   Wachauring  /   Melk 
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Pos. 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

St.Nr. 

44 

14 

412 

450 

400 

4 

53 

32 

55 

66 

25 

50 

26 

39 

410 

24 

57 

33 

31 

322 

74 

21 

5 

35 

37 

370 

22 

440 

19 

Name 

Florian * Schopf 

Julian Martin 

Michael Stohklassa 

Gerald * Bayer 

Mario Schilcher 

Sebastian Pemmer 

Matthias Urban 

Alex Steiner 

Hermann Leitinger 

Rene - Patrick Aichgruber 

Roman Helm 

Werner Hinterkerner 

Roman Steinbauer 

Jürgen Sauer 

Marina * L Schwarzl 

Christian Böck 

Martin Rinnerberger 

Donato Testa 

Jan Löscher 

Andreas Hipfl 

Katharina L Deycmar 

Reinhard Rettenbacher 

Rene Kamleithner 

Roland Luftensteiner 

Wolfgang * Masin 

Alexander * Masin 

Christoph Haberl 

Markus * Stadler 

Christian Kornherr 

Klasse 

R2 

R3 

R3 

R2 

R2 

R3 

R2 

R3 

R2 

R1 

R3 

R2 

R3 

R2 

R2 

R3 

R2 

R3 

R3 

R1 

R3 

R3 

R3 

R3 

R2 

R2 

R3 

R2 

R3 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

Gesamtzeit 

5:26.007 

5:26.428 

5:29.590 

5:30.284 

5:31.992 

5:33.221 

5:34.245 

5:35.579 

5:38.325 

5:39.882 

5:40.261 

5:41.884 

5:42.511 

5:44.122 

5:45.773 

5:47.316 

5:57.346 

5:58.280 

5:58.601 

6:10.238 

6:16.565 

4:17.357 

4:23.621 

2:47.891 

1:18.837 

1:19.556 

1:22.023 

1:24.663 

1:41.464 

Diff. 

38.506 

38.927 

42.089 

42.783 

44.491 

45.720 

46.744 

48.078 

50.824 

52.381 

52.760 

54.383 

55.010 

56.621 

58.272 

59.815 

1:09.845 

1:10.779 

1:11.100 

1:22.737 

1:29.064 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

Abstand 

0.635 

0.421 

3.162 

0.694 

1.708 

1.229 

1.024 

1.334 

2.746 

1.557 

0.379 

1.623 

0.627 

1.611 

1.651 

1.543 

10.030 

0.934 

0.321 

11.637 

6.327 

2 Runden 

6.264 

2 Runden 

2 Runden 

0.719 

2.467 

2.640 

16.801 
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